

---

## Aparate aer conditionat si kit de instalare

I.D.: 44963536

---

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.045,00 RON - 14.045,00 RON

---

Descriere: Oferta contine: - aparat aer conditionat 12000 BTU: 3 buc. \* 1499 lei/buc. = 4497 lei - aparat aer conditionat 24000 BTU: 2 buc. \* 2999 lei/buc. = 5998 lei - suporti perete: 5 \* 60 lei = 300 lei - traseu teava-cablu: 25 ml \* 50 lei/ml = 1250 lei - montaj: 5 buc. \* 350 lei/buc. = 1750 lei - materiale prindere: 250 lei Total: 14045 lei.

---